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Municipio de Altotonga, Ver.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto .An.mu::uo y Concepto}

del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

Previsiones

Pago de estimulos a servidores phblicos

Materiales y suministros

Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos
:Nm_m_u_maom y uleasilios

Materias primas y materiales de produccion ¥ comercializacion

Materiales y articulos de construccion y de reparacion

Preductos quimicos, farmaceéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones ¥ accesorios menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, tecnicos ¥y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento ¥ consenvacion
Servicios de comunicacién social y publicidad

Servicios de fraslado y vidticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones at sector pdblico
Transferencias al resto del secter piiblico
Subsidios y subvenciones

Ayudas scciales

$6,791,589.00
$350,000.00
$40,000.00
$437,321.71
$1,600,000.00
$4,014,267.29
550,060.00
$300,000.00
$15,833,364.54
$3,853,668.93
$3,460,000.00
$2,700,000.00
$240,000.00
$2,730,000.00
$150,752.88
$350,000.00
$1,350,000.00
$998,942.73
$9,653,771.31

$9,653,771.31

$1,682,870.96
$1,668,757.28
$72,892,00
$940,030.09
$-417,705.91
$-1,231,342.52
$126,203.41
$350,000.00
$181,136.61
$3,874,423.16
$999,293,30
$-1,724,808.36
$-66,431.55
$-27,569,83
$-222,425.50
$63,104.59
$96,456.36
$4,480,986.47
$275,917.68
$-6,038,885.81

$-6,028,885.81

$8,481,559.96
$2,018,757.28
$112,892.00
$1,377.351.80
$1,182,294.09
$2,782,924.77
$176,203,41
$350,000.00
$481,136.61
$19,707,787.70
$4,852,962.23
$1,735,091.64
$2,633,568.45
$212,430.17
$2,507,574.50
$213,857.47
$446,456.,36
$5,830,986.47
$1,274,860.41
$3,614,885.50

$3,614,885.50

$5,884,307.64
$938,192.90
$72,892.00
$1,142,537 48
$1,084,064.09
$1,809,034.46
$156,559.71
$350,000.00
$231,027.00
$16,868,208.57
$4,495,144.95
$1,553,979.16
$2,442,868.44
$11,501.40
$2,274,821.30
$62,626.59
$133,915.36
$4,931,499.80
$961,847.57
$2,806,437.71

$2,806,437.71
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Servicios personales $31,546,565,17 $-998,415,97 mwo..mhm.._am.mo $26,714,377.56 $26,714,377.56 mw.m.mm.ﬂ.w._..mnm
Remuneracicnes al personal de caracter permanente. $15,167,595.17 5-1,881,938.44 $13,185,656.73 $12,245 377.86 512,245,377 .86 $940,278.87]
Remuneraciones al personal de caracler transitorio $2,127,123.80 $2,126,731.42 $4,253,855. 22 $3,202,491.14 $3,202,491.14 $1,051,364.08
Remuneraciones adicionales y especizles $4,719,212.44 $416,377.55 $5,135,589.99 $4,370,844.90 54,370,844 90 $764,745,008
Seguridad social $2,290,000.00 $-1,999,183.87 $290,816.13 $290,816.13 $290,816.13 4
Olras prestaciones sociales ¥ economicas §7,242,633.76 $439,597.37, $7.682,231.13 $6,604,847.53 $6,604,847.53 $1,077,383.608

$5,884,307.64
$938,192.90
372,882.00
$1,142,537.48
$1,684,064.09
$1,909,034.46
$156,559.71
$350,000.00
$231,027.00
$16,106,196.68
$4,495,144.95
$1,553,979.18
$2,442,868.44
$11,501.40
$2,274,821.30
£62,628.59
$133,815.36
54,931,499.80
$189,837.68
$2,806,437.71

$2,806,437.71

$2,597,252.32
mﬂ.omo_mma.wmr
$40,000.00)
$234,814.32
$98,230.00f
$873,890.31
$19,643.70
$250,109.61
$2,639,561.13
$357,817.28)
$181,112.48
$1980,700.01
$200,928.77
$282.752.20
$151,226.88
$312,541.00)
$899 486.67
$313,012.84
$608,447 79

5808,447.79



Municipio de Altotonga, Ver.
Estado Analitico del m_.mu.omn.ﬂo del Presupuesto de mu_..mmom
© Clasificacidn por Os_.m»o del Gasto {Capitulo y Concepto}

del 1 de eriero al 31 de octubre de 2018

Concepto

m.m resos

Aprobado

Ampliaciones /

Modificado: "

Devengado

Pagado"

1

2

3=(1+2}

4

Pernsiones y _._._E_mn_.gmm

Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros andlogos
Transferencias z la seguridad social

Daonatives

Transferencias at exterior

IBienes muebles, inmuebles e intangibles

ric y equipe de administracion
Mobiliario y equipe educacional y recreative
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, ofros equipos y herramientas
Activos biclogicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

Jinversién publica

Obra pablica en bienes de dominio pablico
Obra piblica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomento

Jinversiones financieras y ofras provisfones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y patticipaciones de capilai

Compra de iitules y valores

Concesion de préstamos

Inversiones en fideicomnisos, mandatos y olros analogos
Otras inversiones financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

JParticipaciones y aportaciones

Participacicnes
Aportaciones
Convenios

Deuda piblica

Amcrtizacién de la deuda publica

$5,700,080.70
$2,000,000.00

$1,650,060.70
$250,000.00

$1,800,000.60

$86,938,662.41
$86,938,662.41

$3,833,864.72
$2.150,564.12

$-3,058,841.82
$-777,685.14

$-308,710.70
$-250,000.00

$-1,800,000,00

$77.754.02
$7,926,941.74
$4,977,606.77
$2,949,334.94

$-636,543.32
$-645,361.05

$2,641,418.88
51,222 314.86

$1,341,350.00

$77.754.02
$94,865,604.12
$91,916,269.18
$2,049,334.94

$3,107,321.40
$1,505,203.07

$1,100,068.88
$1,022,314.85

$77.754.02
$80,403,136.61
$77.453,801.67
$2,949,334.94

$2,727,750.11
$1,245,310.68

$1,100,068.88
$1,022,314.86

577,754,02
$80,403,136.61
577,453,801.67

£2,949,334.94

$2,727.750.11
$1,245310.68

$1,541,350.00
$200,000.00§

$1,341,350.008

mi.&m.k_mﬂﬂ_
$14,462,467,51

$459,571.29
$259,892.39



Municipio de Altotonga, Ver.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

v
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
del 1 de enero al 31 de onnu:_u_.m de 2018
Egresos

Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio

: 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Intereses de la deuda pablica $1,683,300.60 $-12,699.23 $1,670,601.37 $1,460,922.47 $1,460,922.47 $209,678.90]
Comisiones de la deuda publica s . . e = ]
Gastos de la deuda plblica - $21,516.96 $21,516.96 $21,516.96 $21,516.96 .
Costo por coberturas 5 L - g - b
Apoyos financieros & % - = e k
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) < - - - - .

Total del Gasto $160,297,877.85 $2,758,848.91 $163,056,726.76 $136,504,285.08 $135,742,275.19 mmm.mmm.ﬁd.mm—
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